
Sandra P. (znackoveobleceni) ID 653214 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 20:18

PODMÍNKY PRODEJE
• Oblečení objednáváme z celé Evropy, ale také i z USA, proto jej můžeme nabízet dále za skvělé ceny.

  • Všechno zboží je originální, nové včetně visačky (obuv včetně krabice)

  • Mezi nejčastěji přidávané značky patří: Tommy Hilfiger/Jeans, Calvin Klein, Guess, Emporio/Giorgio Armani, Gant, Karl
Lagerfeld, Hollister,

  • Zboží, které je ihned k odeslání je v případě špatně zvolené velikosti možno vrátit ve 14ti denní lhůtě (poštovné hradí
kupující)

  Pokud se stane, že zašlu špatnou velikost, tak se vždy čeká na to až věc přijmu, nikdy neposílám s tím, že Vy jste už odeslali
a čekáte na mě (Věc musí projít kontrolou, jestli věc není zašpiněná, případně nechybí visačka)

  • Na požádání poskytnu míry VŽDY, pokud mám zboží k dispozici, ale i tak se můžete zeptat a zkusím je zjistit.

  Možnosti přepravy:
  Zásilkovna - 79,- na výdejní místo / 115,- na adresu.
  Česká pošta - 65,- balíkovna / 65,- malý balíček / 115,- větší zásilka.
  PPL - 99,- menší zásilka / 120,- větší zásilka.
  (v částce je již započtené balné)
  Dobírka:
  • Na dobírku nemáme problém zaslat, ale pouze v případě, že si poštovné zaplatíte předem - máme zkušenosti s tím, že
dotyčný zásilku nepřevzal a poté jsme byli ve ztrátě skrz poštovné. (Ke zvolené přepravě je třeba přičíst 23,- dobírku)
  Osobní předání je možné v Brandýse nad Labem

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

